

ISTITUTO COMPRENSIVO OLGiate COMASCO

Progetto Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - PON RETI CABLATE E WIRELESS

PROPOSTA ECONOMICA

DESCRIZIONE	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
Plesso Scuola dell'Infanzia di Olgiate Comasco, via della Repubblica				
ARMADIO RACK 08U COMPRENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	1	404,50 €
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPRENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	1	86,68 €
SWITCH NETGEAR GS110TP-300EUS 46W - 8 PORTE POE 46W	GS110TP	300,00 €	1	300,00 €
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	2	597,12 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €
Plesso Scuola dell'Infanzia "A & M Roncoroni" di Olgiate Comasco, via Roncoroni				
ARMADIO RACK 08U COMPRENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	2	809,00 €
SWITCH ARUBA Istant ON JL681A 1930 8G MANAGED 8XRJ45 10/100/1000 POE 124W + 2SFP 1GBE GARANZIA A VITA	SW1930-8G	300,00 €	1	300,00 €
SWITCH NETGEAR GS110TP-300EUS 46W - 8 PORTE POE 46W	GS110TP	300,00 €	1	300,00 €
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	9	2.687,05 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €
Plesso Scuola dell'Infanzia di Castelnuovo Bozzente				
ARMADIO RACK 08U COMPRENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	1	404,50 €
SWITCH NETGEAR GS110TP-300EUS 46W - 8 PORTE POE 46W	GS110TP	300,00 €	1	300,00 €
SWITCH ARUBA Istant ON JL681A 1930 8G MANAGED 8XRJ45 10/100/1000 POE 124W + 2SFP 1GBE GARANZIA A VITA	SW1930-8G	300,00 €	1	300,00 €

ISTITUTO COMPRENSIVO OLGiate COMASCO

Progetto Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - PON RETI CABLATE E WIRELESS

PROPOSTA ECONOMICA

DESCRIZIONE	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	5	1.492,80 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €

Plesso Scuola Primaria "G. Rodari" Olgiate Comasco, Via Repubblica

ARMADIO RACK 08U COMPRENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	1	404,50 €
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPRENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	5	433,39 €
SWITCH NETGEAR PROSAFE GS724TP-200EUS 24 PORTE - POE	GS724TP-200EUS	481,55 €	1	481,55 €
SWITCH ARUBA Istant ON JL681A 1930 8G MANAGED 8XRJ45 10/100/1000 POE 124W + 2SFP 1GBE GARANZIA A VITA	SW1930-8G	300,00 €	1	300,00 €
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	6	1.791,36 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €

Plesso Scuola Primaria "V. da Feltre" Olgiate Comasco, via San Gerardo

ARMADIO RACK 08U COMPRENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	2	809,00 €
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPRENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	21	1.820,26 €
SWITCH NETGEAR S724T-400EUS - 24 PORTE NON PoE	S724T	240,77 €	2	481,55 €
TRANSCEIVER HP J4858D ARUBA 1G SFP LC SX 500M MMF XCVR	TS1GB500M	235,96 €	4	943,84 €
WIRELESS ACCESS POINT RUCKUS R350 UNLEASHED, dual band 802.11ax WiFi6 Indoor AP, BeamFlex, 2x2:2, 1 eth. Port	R350	621,20 €	2	1.242,40 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €

ISTITUTO COMPRENSIVO OLGiate COMASCO

Progetto Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - PON RETI CABLATE E WIRELESS

PROPOSTA ECONOMICA

DESCRIZIONE	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €

Plesso Scuola Primaria Olgiate Comasco, località Somaino

ARMADIO RACK 08U COMPENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	2	809,00 €
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	9	780,11 €
SWITCH ARUBA ISTANT ON JL681A 1930 8G MANAGED 8XRJ45 10/100/1000 POE 124W + 2SFP 1GBE GARANZIA A VITA	SW1930-8G	300,00 €	1	300,00 €
SWITCH NETGEAR PROSAFE GS724TP-200EUS 24 PORTE - POE	GS724TP-200EUS	481,55 €	1	481,55 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	4	1.194,24 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €

Plesso Scuola Primaria Beregazzo con Figliaro

ARMADIO RACK 08U COMPENSIVO DI CIABATTA DI ALIMENTAZIONE, PATCH PANEL CABLATO, PASSACAVI ED ETICHETTATURA PUNTI	RACK08U	404,50 €	1	404,50 €
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	12	1.040,15 €
SWITCH NETGEAR PROSAFE GS724TP-200EUS 24 PORTE - POE	GS724TP-200EUS	481,55 €	1	481,55 €
WIRELESS ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 U6-LR LONG-RANGE 3000 MBIT/S, 600 MBIT/S, 2400 MBIT/S, 10,100,1000 MBIT/S, 300 UTENTI	UB-6-LR	298,56 €	4	1.194,24 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €

ISTITUTO COMPRENSIVO OLGiate COMASCO

Progetto Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - PON RETI CABLATE E WIRELESS

PROPOSTA ECONOMICA

DESCRIZIONE	CODICE PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	Q.TA'	PREZZO TOTALE
Plesso Scuola Secondaria di Primo Grado “M. Buonarroti”				
PUNTO RETE CABLATO Cat 6 COMPRENSIVO DI TERMINAZIONE, SCATOLA, FRUTTO RJ45 E CONNESSIONE A PATCH PANEL	PUNRETE	86,68 €	3	260,04 €
SWITCH HP V1910-48G -NON-PoE GIGABIT ETHERNET SWITCH	JE009A	96,31 €	1	96,31 €
FIREWALL FORTINET FG-40FBDL-950-60 - 3 Anni di Licenze e Manutenzione compresa	SICC	1.950,00 €	1	1.950,00 €
SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E COLLAUDO (A GIORNATA)	SICC	385,24 €	1	385,24 €
N-ABLE AGENT LICENSE FOR SERVERS, WORKSTATIONS AND NETWORK DEVICE - LICENZA ANNUALE	NA-AL-SWND	42,00 €	10	420,00 €
SERVIZIO DI SUPPORTO A GETTONI - PACCHETTO DA 10 GETTONI	SUP-GETT-10	500,00 €	2	1.000,00 €
PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI NECESSARI PERL'INSTALLAZIONE DELLA FORNITURA	ADEDIL	1.000,03 €	1	1.000,03 €
ATTIVITA' DI INSTALLAZIONE CABLAGGIO, PRESE DI RETE, MATERIALE DI CONSUMO E ACCESSORI (D)	DAR0322	22.380,00 €	1	22.380,00 €

TOTALE FORNITURA 67.213,14 €**I.V.A. 22% 14.786,89 €****TOTALE FATTURA 82.000,03 €**